保護者の皆様                                    令和 2 年 7 月 8 日

               警報発表時の特例について

 この度の大雨で、大雨（土砂災害）警報が発令されました。学校が朝から休校となった所、通常登校するが

途中で一斉下校となった所もありました。逆に警報が発表されていても通常通り登校となった所もありました。

当事業所の対応といたしましては下記の通りとなります。

◆ 警報があり臨時休校の場合           保護者様の送迎でお願いします。

◆ 警報がでるが通常登校の場合        当事業所が学校へ迎えに行きます。

                         送りも当事業所が行いますが、天候の状況により

                         保護者様のお迎えをお願いする可能性もあります。

◆ 警報があり通常登校するが         当事業所が学校もしくは自宅へ迎えに行きます。

途中で一斉下校の場合            受け入れ時間は 13 時 30 分からとなります。

                           送りは当事業所が行いますが、天候の状況により

                           保護者様のお迎えをお願いする可能性もあります。